
采购清单

采购单位 岚皋县自然资源局 备案函号 ZCSP-岚皋县-2025-00181

项目名称 2018年以来城乡建设用地增减挂钩项目举证变更技术服务项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 1,300,000.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他专业
技术服务

1300000
1,300,000

.00
1 项

1,300,000
.00

一是根据核实整改工作
的要求，对省厅反馈问
题图斑逐一进行信息提
取、外业实地举证、地
类变更建库等据实变
更；现状仍为建设用地
的继续保留为建设用
地。二是对未上图宅基
地的图斑逐一进行信息
提取、外业实地举证、
地类变更建库等调查核
实举证上图。参照年度
国土变更调查技术要
求，调查和举证成果最
终需落实在岚皋县年度
国土变更调查数据库
中，并逐级上报省级和
国家级核查。

2

3

4

5


	采购清单

